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EKIITQYEIY - ANAKAHXEIY EKIITQYEQN
A.E., ILYX & E.A.E.

EKNITQYEIY

Ap. lIpot.I''A.  :485
HMEPOMHNIA : 03/09/2008

"Eyovtag veoyn tig Sratdéer

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kot 24 Tov N.1733/1987 “ Metagpopd teXvor0Ying, £peVPESELG Kot Teyvoloykn kawvotopio “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) o

B. tov épBpov 17 tov T1.A. 77/1988 “Awntdéels epappoynig g cOUPOONS YLoL THY OPTYNOT| EVPOTAUIKAOV SIMA®UATMOV EVPEGLTEXVING TOV KLPOONKE
e tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988 kot

Y. ™ SWmioTOoT U KOTABOANS TV ETNCIOV TEADV EVTOS TV VOUIL®V Tpobecmv
AMMO®PAXIZOYME
Exnintouy amd ta SikoidLato mov amoppEovy o) omd Tig atnoeLS yio xoprynon Amkopdtov Evpeotteyviog kot [Tictomomtikdv Ymodeiypotog

Xpnowomrag, B) and ta yopnyndévio Aumiopoto Evpeotteyviog ko [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowomrog kabdg kot y) omd To
ITIoromomrikd Katdbeong Metdppaong Evpomaikod Aummidpotog Evpeotteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mapakdtm Sikotovyot:

AITHXZEIX AIMAQMATOQN EYPEXITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI

20020100060 OEOXAPHY ANTQNIOZ NIKOAAOX
OEOXAPHY ANTQNIOZ

20030100061 YKOYPAHY [ZAAK

20030100087 E.LE. (EGNIKO IAPYMA EPEYNQN)
20040100035 XTYAIAHE KOQNXTANTINOZ

20040100053 ITATTAAOTTANNHY XPHXTOY EYXTPATIOX
20040100057 TAKOITOYAOZ BHEXAPIQNOZXZ XPHXTOX
20040100066 AAEZEANAPOY T'EQPI'TIOZ

20040100261 MAPKOY ETEQANOY MAPKOZXZ-NIKOAAOX

AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. AE AIKAIOYXOI

1001803 ETHICON INC.

1001907 MCNEIL-PPC INC.




1001953 ETHICON INC

1002000 XOYXTOYAAKHX NIKHTAX

1002026 MCNEIL-PPC INC.

1002051 ETHICON INC.

1002183 ROTTAPHARM S.PA.

1002194 INETPOYAAKHY AGANAZIOX

1002255 JOHNSON & JOHNSON CONSUMER PRODUCTS INC.
1002538 MCNEIL-PPC INC.

1002567 MCNEIL-PPC INC.

1002967 CHISSO CORPORATION

1003085 EAAHNIKO IAPYMA KAPAIOAOI'TAX
1003602 I'EQPTAKIAAY AAEEANAPOZ

IAPYMA TEXNOAOI'TAY KAI EPEYNAX
"AHMOKPITOZ" E®NIKO KENTPO EPEYNAZX OYZIKQN EINIZTHMQN

XAAKIAX TEQPI'IOZ
TEZOYKAAAY AHMHTPIOZ
1003762 AAZANAY [TANATTQTOY NIKOAAOXZ
1004143 MQYZXIAAHYZ ©EOAQPOY ITANAT'TQTHX
1004150 ~TOIKOX AHMHTPIOY ZITYPOZX
1004322 KOYNAAINHYE NIKHTAX
1004455 AOYKAY XPIXTOZ
1004482 TIMEAPPLY LTD
1004532 I'KAPAYZ EYAITEAOY I'EQPI'IOX
1004595 D.K. - LIGHTING ANQNYMH BIOMHXANIKH EMITIOPIKH ETAIPEIA EITATTEAMATIKOY OQTIZMOY
1004692 SPIG SCHUTZPLANKEN-PRODUKTIONS-GESELLSCHAFT MBH & CO. KG
1004736 AIIOPPHTOX
1004745 AIIOPPHTOX
1004796 OEOAOZHE-AAMIIOYAHYE XAPAAAMIIOZ
1004798 GRAVITA MAQUINAS S.L.
1004896 BEINOIAOY KQNXITANTINOX
1004913 KOPOMHAHZX I[TAYAOY IQANNHX
1004922 TEAAIKHE XTAYPOY AHMHTPIOZ
1004971 EMMANOYHAIAHE AAEEANAPOY IQANNHZ
1005042 YTAYPAKAKHX I'EQPI'IOX

1005095 AYT'EPOZ NIKOAAOY AHMHTPIOZ



AITHZEIX NIXTOMOIHTIKQN YITIOAEITMATOX XPHXIMOTHTAX

AP. AIT. ITYX AIKAIOYXOI
20040200062 INEZIPIAHY XPHXTOY AAEEZANAPOX
20040200067 KAAOYTZAY AGANAZIOX
20040200087 EAEYZINIQTHZ 'EQPTIOY AAMITIPOZ
MIZTOMNOIHTIKA YITOAEITMATOX XPHXIMOTHTAX
AP. ITYX AIKAIOYXOI
2002433 MAYPOIIOYAOZ KONXTANTINOY I'EQPT'TOZ
2002555 MAZNAY AGANAZIOZ
EYPQITATKA AIIIAQMATA EYPEZITEXNIAX
AP. EAE AIKAIOYXOI
3003714 SEG BASIS GMBH
3004402 HAWA AG
3006281 LOVINK-TERBORG B.V.
3006791 SITMA S.PA.
3006855 JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.
3008815 KOTLER DANIEL
3008817 KONINKLIJKE KPN N.V.
3009311 PELIKAN AG
3009485 ROVEMA VERPACKUNGSMASCHINEN GMBH
3011227 LYNES HOLDING S.A.
3012467 PAPIERFABRIK AUGUST KOEHLER AG
3013651 JAQUET ORTHOPEDIE S.A.
3014519 BECHER TEXTIL-UND STAHLBAU GMBH
3015697 SOCIETE D'APPLICATIONS GENERALES D'ELECTRICITE ET DE MECANIQUE SA
3015784 HENNIGE HARTMUT
3016614 ABX SOCIETE ANONYME
3017852 H.B. FULLER LICENSING & FINANCING INC.
3018080 PHOQUS PHARMACEUTICALS LIMITED




3018672 GIOVANNI CRESPI S.P.A.
3019618 F. HOFFMANN - LA ROCHE AG
3019764 AKZO NOBEL N.V.
3019871 INDENA S.PA.
3020808 BP CHEMICALS LIMITED
3020888 AEROSPATIALE SOCIETE NATIONALE INDUSTRIELLE
3021066 XORELLA AG
3021225 BASF AKTIENGESELLSCHAFT
3021682 WOELM GESELLSCHAFT MIT BESCHRANKTER HAFTUNG
3021902 BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY
3022338 OTSUKA PHARMACEUTICAL FACTORY, INC.
3022870 SCHERING AG
3023498 SHIONOGI & CO., LTD
3024554 KONINKLIJKE KPN N.V.
3024929 SIEMENS AG
3027019 OWENS-BROCKWAY GLASS CONTAINER INC.
3027309 MOTOROLA LTD
3028154 HOECHST SCHERING AGREVO GMBH
3029327 ERICSSON NETWORK ENGINEERING AB
CUE DEE PRODUKTER AB
3029403 LOPEZ CARRION FRANCISCA
CANO BALLESTER JULIA
3029446 BIO VERIS CORPORATION
3029620 WYETH
3030790 SANGTEC MOLECULAR DIAGNOSTICS AB
3031064 THE GATES RUBBER COMPANY
3031092 PFIZER INC.
3031734 MCNEIL-PPC, INC.
3032285 PFIZER INC.
3032371 ROUSSEY ROGER
3032583 CIBA SPECIALTY CHEMICALS HOLDING INC.
3032850 MUCOS EMULSIONSGESELLSCHAFT M.B.H.
3032872 MEADWESTVACO PACKAGING SYSTEMS, LLC.
3034109 WARNER-LAMBERT COMPANY
3034240 BAYER AG
3034295 SMITHKLINE BEECHAM PLC
3034317 TRANSGENE S.A.




3034505

3034700

3036296

3036557.B2

3036566

3038088

3038151

3038493

3038702

3038714

3038796

3038829

3038841

3039016

3039035

3040167

3040341

3040435

3040471

3040836

3041066

3041253

3041259

3041522

3041599

3041850

3041924

3042346

3042505

3042507

3042615

3042749

3043831

3044316

MEADWESTVACO PACKAGING SYSTEMS, LLC.

FINA RESEARCH S.A.

BP CORPORATION NORTH AMERICA INC.

SUDZUCKER AKTIENGESELLSCHAFT MANNHEIM/OCHSENFURT

UNIVERSITA 'DEGLI STUDI DI BOLOGNA
CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE

MINNESOTA MINING AND MANUFACTURING COMPANY
WARNER-LAMBERT COMPANY

VIATRIS GMBH & CO. KG

WARNER-LAMBERT COMPANY

OCCLEPPO DI FRANCESCO OCCLEPPO & C. SNC

COGNIS DEUTSCHLAND GMBH & CO. KG
UNILEVER N.V.

ALVESTAD, KJARTAN
KNOLL PHARMACEUTICAL COMPANY

UNIVERSITA® DEGLI STUDI DI BOLOGNA
CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE

OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.
SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT

INSTITUT NATIONAL DE LA SANTE ET DE LA RECHERCHE MEDICALE (INSERM)
AVENTIS PHARMA S.A.

IVAMO TRADE AB

MEADWESTVACO PACKAGING SYSTEMS, LLC.
PURATOS N.V.

SCANDINAVIAN BELLYLOADING CO. AB

GMT GUMMI-METALL-TECHNIK GMBH

NICOX S.A.

SIGMA TAU INDUSTRIE FARMACEUTICHE RIUNITE S.P.A.
SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH
ORTHO-MCNEIL PHARMACEUTICAL, INC.

RIGIPS GMBH

WARNER-LAMBERT COMPANY LLC

SOCIETA ITALIANA PENTOLE S.P.A.

CENTRO DE HISTOTERAPIA PLACENTARIA
COMPAGNIE INTERNATIONALE DU CHAUFFAGE
HENKEL KOMMANDITGESELLSCHAFT AUF AKTIEN
ASTELLAS PHARMA INC.

PFIZER INC.



3044385

3044923

3045193

3045413

3045669

3045925

3046266

3046405

3046997

3047163

3047744

3048462

3049340

3049509

3049907

3050111

3050118

3050360

3050654

3050684

3051056

3051189

3051239

3051625

3051713

3051740

3051789

3052310

3052312

3052385

3052448

3052495

3052505

3053047

3053112

3053346

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

SCHERING AKTIENGESELLSCHAFT

SUDZUCKER AKTIENGESELLSCHAFT MANNHEIM/OCHSENFURT
LORIER, ROBERTO ROGER

PFIZER PRODUCTS INC.

UNIVERSITY OF VIRGINIA PATENT FOUNDATION
KLM ROYAL DUTCH AIRLINES

BAYER CROPSCIENCE S.A.

SALBERT CO. LTD

MEDIVIR AB

SUSILO, RUDY, DR.

BIAX-MASCHINEN GMBH

SK HOLDINGS CO., LTD

LES LABORATOIRES SERVIER

DOFASCO INC.

DIJA ZEIST B.V.

ERIKSSON, JAN-OLOF

SECURENCY PTY. LTD.

DIERKS, DIETER

JUWEL AQUARIUM GMBH & CO. KG

RASTOF OG GENANVENDELSE SELSKABET AF 1990 A/S
BOEHRINGER INGELHEIM PHARMACEUTICALS INC.
LUSCHER HANS

ANTISEPTICA CHEMISCH-PHARMAZEUTISCHE PRODUKTE GMBH
MERCK & CO., INC.

GARDNER, MICHAEL STUART

LINDE AG

TRANSPHERE SYSTEMS LIMITED

F. HOFFMANN-LA ROCHE AG

PFIZER PRODUCTS INC.

KOPRAN RESEARCH LABORATORIES LIMITED
JOHNSON & JOHNSON CONSUMER COMPANIES, INC.

VAE GMBH
VAE EISENBAHNSYSTEME GMBH

HORNOS INDUSTRIALES PUJOL S.A.
F. HOFFMANN-LA ROCHE AG

ASTELLAS PHARMA INC.



3053672 GLAXOSMITHKLINE BIOLOGICALS S.A.
3053751 NAUCHO-ISSLEDOVATELSKY INST. NIZKIKH TEMPERATUR PRI MAI (MOSK. GOSUDARSTVENNOM AVI-
ATSIONNOM INST.-TEKHNICHESKOM UNIVERS)
3053855 JOHNSON & JOHNSON CONSUMER COMPANIES, INC.
3053905 PHARMACIA & UPJOHN COMPANY LLC
3053975 MEDICURE INTERNATIONAL INC.
3054108 INSTITUTE FOR DRUG RESEARCH LTD.
3054168 KNAPPE, HORST
3054190 STONEFLY S.P.A.
3054248 SOCIETE DE CONSEILS DE RECHERCHES ET D'APPLICATIONS SCIENTIFIQUES S.A.S.
3054427 ROHM AND HAAS COMPANY
3054551 ABBOTT LABORATORIES
3054732 JOHNSON MATTHEY PUBLIC LIMITED COMPANY
3054917 RHEINMETALL LANDSYSTEME GMBH
3055334 MADRIGAL CHAVARRIA, ANA LIDIETH
3055443 THERMO TRACE LTD
3055854 ONDAL INDUSTRIETECHNIK GMBH
STERIS INC.
3055925 UNILEVER N.V.
3056237 BORCHERS GMBH
BAYER AG
3056239 BORCHERS GMBH
BAYER AG
3056404 BORCHERS GMBH
BAYER AG
3056423 BUKWANG PHARMACEUTICAL CO., LTD.
3056452 BARONE, HECTOR DANIEL
3056868 SIG COMBIBLOC INTERNATIONAL AG
3056971 KAI TECHNOLOGIES, INC.
3057758 MORPHOCHEM AKTIENGESELLSCHAFT FUR KOMBINATORISCHE CHEMIE
3057815 PHARMACIA & UPJOHN COMPANY LLC
3057989 E.I. DU PONT DE NEMOURS AND COMPANY
3058215 NATIONAL STARCH AND CHEMICAL INVESTMENT HOLDING CORPORATION
3058230 METASYSTEMS HARD & SOFTWARE GMBH
3058278 STERIS INC.
3058393 KRAUSS-MAFFEI WEGMANN GMBH & CO. KG
3058414 ELLAMP INTERIORS SPA
3058499 KAO CHEMICALS EUROPE S.L.




3058550

3058669

3059131

3059217

3059571

3059597

3059661

3059966

3060035

3060121

3060277

3060280

3060360

3060373

3060382

3060428

3060958

3061830

3061840

3061923

3062498

3063633

3063767

TECH EGON
HECHT, KARL

SUD-CHEMIE AG

FORTE IQ B.V.

BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY

KM EUROPA METAL AKTIENGESELLSCHAFT
STORA ENSO OY]J

SANOFI-AVENTIS U.S. LLC

PFIZER ENTERPRISES SARL

THURINGISCHES INSTITUT FUR TEXTIL- UND KUNSTSTOFF-FORSCHUNG E.V.

ECONICSYSTEMS INNOVATIVE HEIZLOSUNGEN GESMBH
STAGO INSTRUMENTS

ELECTROLUX HOME PRODUCTS CORPORATION N.V.
BVV SPEZIALTIEFBAUTECHNIK VERTRIEBS GMBH
MEADWESTVACO PACKAGING SYSTEMS LLC
BORCHERS GMBH

WYETH

COLGATE-PALMOLIVE COMPANY

ADISSEO FRANCE S.A.S.

PHOQUS PHARMACEUTICALS LIMITED

ORIGIN PRODUCTS LIMITED

ALTAREX MEDICAL CORPORATION
SANOFI-AVENTIS

NATE INTERNATIONAL

H andéeaon avt) va dnpocievtet oto Edkd Aghtio Bliopnyoavug Idoktoiog (E.A.B.1.)

Maopovot. 3 Zentepfpiov 2008
O I'ENIKOX AIEY®OYNTHZ

YEPA®EIM XTAXINOX



